TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG - CTCP

             Số:  05 /TT- ĐHĐCĐ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20  tháng  4 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua đơn vị Kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2024

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

- Căn cứ Điều lệ của TCT Đức Giang;

- Căn cứ  giấy chứng nhận đăng lý doanh nghiệp thay đổi lần thứ 8 ngày 23 tháng

12 năm 2019;

- Căn cứ vào Nghị quyết cuộc họp HĐQT TCT ngày 22/3/2024.

 HĐQT Tổng Công ty Đức Giang, trình Đại hội đồng cổ đông về việc lựa chọn

đơn vị Kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024 của Tổng Công ty Đức Giang như

sau:

1- Đề xuất đơn vị Kiểm toán:

- Công ty TNHH Kiểm toán và Định giá Việt Nam (VAE)

- Công ty TNHH Kiểm toán và tư vấn RSM Việt Nam

- Công ty Kiểm toán và tư vấn UHY (UHY)

 2- Giao cho Hội đồng quản trị lựa chọn đơn vị Kiểm toán để thực hiện kiểm

toán báo cáo tài chính năm 2024 của Tổng Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP HĐQT.